
道路工程技术实训系统设备采购项目（项目编号：GXJD-23111S1070631）中标公示

项目名称
道路工程技术实训系统设备采购

项目
项目编号 GXJD-23111S1070631

招标人 南宁学院

招标代理机构 广西机电设备招标有限公司

招标方式 国内公开招标

招标内容 对道路工程技术实训系统设备采购项目进行采购及安装

开标时间 2023年 6月 9日 9时 30分 开标地点
广西机电设备招标有限公司

开标室

评标日期 2023年 6月 9日 评标地点
广西机电设备招标有限公司

评标室

公示开始日期 2023年 6月 14日 公示截止日期 2023年 6月 19日

公示媒介 中国招标投标公共服务平台、广西招标采购网、南宁学院官网

拟中标人 广西互贻信息技术有限责任公司

中标候选

人情况

第一中标候

选人

单位名称 广西互贻信息技术有限责任公司

投标总价 人民币陆拾伍万捌仟捌佰元整（￥658800.00）

第二中标候

选人

单位名称 西安志诚博远信息科技有限公司

投标总价 人民币陆拾肆万贰仟元整（￥642000.00）

第三中标候

选人

单位名称 广西铭联商贸有限公司

投标总价 人民币陆拾伍万玖仟叁佰元整（￥659300.00）

异议说明
投标人如对中标结果公示有异议的，可以在中标结果公示期内以书面形式向招标

代理机构提出，逾期将不再受理。

招标代理机构联系人 覃合林 联系电话 0771-2833580


